Stav sbirky Narodniho muzea k 31. 12. 2022

PRIRODOVEDECKE MUZEUM

Nazev podsbirky

Stav k 31. 12. 2022
petrograficka

mineralogicka
geologicka

shirka brousenych
drahych kamena
sbirka meteorita

sbirka tektitd
paleontologicka
botanicka
mykologicka
entomologicka
zoologicka
antropologicka

Pfirodovédecké
muzeum celkem

HISTORICKE MUZEUM

Pocet
evidencnich
Cisel v CES
k 31. 12. 2022
25104
103 809

3762
4 887

548

14 087
164 913
25143
329412
31661
134 060
20 652

858 038

Pocet vyfazenych
evidencnich cisel

2002-2022
72
938

3225
135

6 528

Pocet aktivnich
evidencnich &isel
k 31.12. 2022
25079
103 440
3762

4 887

531

14 050
167 894
25133
329934
31393
132779
20 588

859 470

Pocet evidencnich cisel
chronologické evidence

k 31.12. 2022

42 524
173

267
115

43 284

Pocet evidencnich cisel
systematické evidence

k 31.12. 2022
25072
103 275
3749

4880

530

14 050
125370
24 960
329924
31391
132512
20473

816 186

Pocet evidencnich Cisel
periodické inventarizace

v roce 2022

2106

19 835
6 000
8 868
6 057
8 000
6 000

56 866

Nazev podsbirky

Stav k 31. 12. 2022
archeologicka
historicka
etnograficka
numismaticka
shirka divadlo

shirka klasické
archeologie HM
sbirka novodobych
Ceskych déjin HM
sbirka Muzea
délnického hnuti
(zalozena 3.2.2015)
sbirka télesné
vychovy a sportu
HM

Historické muzeum
celkem

Pocet

evidencnich

Cisel v CES

k 31. 12. 2022

423 234
202 614
147 983
749930
622 490

7907

32459

49 981

147 332

2383930

KNIHOVNA NARODNiHO MUZEA

Pocet vyrazenych
evidencnich Cisel

2002-2022
44
94
433
3419
183

22

603

2287

7 085

Pocet aktivnich
evidencnich cisel

k 31.12. 2022
422 062
200 251
147 583
639 521
512 447

7870

32 669

49 981

144 997

2157381

Pocet evidencnich cisel
chronologické evidence

k 31. 12. 2022

226 359
118 235

3

964

3 857

349715

Pocet evidencnich cisel
systematické evidence

k 31.12. 2022
421 966
200 098
147 535
413 162
394 212

7 867

31705

49981

141 140

1807 666

Pocet evidencnich cCisel
periodické inventarizace

v roce 2022

30 215
21980

5345
10 764

3 000

11 265

82569

Nazev podsbirky

Stav k 31. 12. 2022
knihy

pisemnosti a tisky
casopisy

doklady k vyvoji
knizni kultury
kniZni celky
Knihovna

Narodniho muzea
celkem

Pocet
evidencnich
Cisel v CES
k 31.12. 2022
22 261
28 928

181
153 810
8891

214 071

Pocet vyirazenych
evidencnich cisel

2002-2022
20
47
0

123

24

214

Pocet aktivnich
evidencnich cisel

k 31.12. 2022
16 232
28781
181

154762
8991

208 947

Pocet evidencnich cisel
chronologické evidence

k 31. 12. 2022

142

152

Pocet evidencnich cisel
systematické evidence

k 31.12. 2022
16 231
28778
181

154 620
8 985

208 795

Pocet evidencnich cisel
periodické inventarizace

v roce 2022

2063
1508

60
6 000
5000

14 631



NAPRSTKOVO MUZEUM ASIJSKYCH, AFRICKYCH A AMERICKYCH KULTUR

. . Po_cet - Pocet vyrazenych Pocet aktivnich Pocet evidencnich Cisel Pocet evidencnich cisel Pocet evidencnich cisel

Ndazev podsbirky evidencnich . v sy v . vy u C . L c .
Eisel v CES evidencnich cisel evidencnich cisel chronologické evidence systematické evidence periodické inventarizace

;:):;vzk 31.12. k 31. 12. 2022 2002-2022 k 31. 12. 2022 k 31. 12. 2022 k 31. 12. 2022 v roce 2022
negativy a 38 770 1727 37082 59 37023
diapozitivy
fotografie, filmy, 2529
videozaznamy a 5217 171 5046 11 5035
jind média
etnografie NpM 45513 2196 38 591 1909 36 682
;s;f/lka sbirka 55 632 2 408 53 224 697 52 527 6025
Naprstkiv 3115 619 2491 8 2483 1500
inventar
numismatika 16 391 133 16 258 562 15 696 6716
NpM
pravék/starovék
NpM 12 249 63 12 175 36 12 139 2151
Naprstkovo 176 887 7 317 164 867 3282 161 585 23921

muzeum celkem

CESKE MUZEUM HUDBY

B , Po‘cet . Pocet vyfrazenych Pocet aktivnich Pocet evidencnich cisel Pocet evidencnich cisel Pocet evidencnich cisel

Nazev podsbirky evidencnich vy s vt s s L e g .
Eisel v CES evidencnich &isel evidencnich cisel chronologické evidence systematické evidence periodické inventarizace

;;azvzk SLILZ k 31.12. 2022 2002-2022 k 31.12. 2022 k 31.12. 2022 k 31.12. 2022 Vv roce 2022
sbirka hudebnich 2753 95 2669 8 2661 1510
nastroju CMH
sbirka hudebneé
historického 237 175 893 226 821 2 821 224 000 17 419
odd.
sbirka Muzea
Antonina 12 194 296 8733 172 8561 1005
Dvoraka
sbirka Muzea
Bedricha 39 855 1053 36 834 1094 35740 5024
Smetany
centrum. 4059 0 4063 27 4036 500
popularni hudby
Ceskeé muzeum 296 036 2337 279 120 4122 274 998 25458
hudby celkem
ALICLLL 3928 962 23 481 3 669 785 400 555 3269 230 203 445

muzeum celkem



